ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:             /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày         tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương, Y tế,

Tài chính, Giao thông vận tải, Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, Lao động - Thương binh và Xã hội,

Tài nguyên và Môi trường;

- Ban Dân tộc.

Chủ tịch UBND tỉnh mời các đại biểu dự buổi họp và lấy ý kiến dự thảo

Báo cáo rà soát cơ chế đặc thù vùng trung du và miền núi Bắc Bộ, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư - Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị (như kính gửi);

- Đại diện các phòng, chuyên viên có liên quan của Sở Kế hoạch và Đầu

tư, Văn phòng UBND tỉnh.

2. Thời gian: 14h00 thứ Sáu, ngày 15 tháng 3 năm 2024.

3. Địa điểm: Phòng họp số 4 tầng 4, trụ sở UBND tỉnh.

4. Tổ chức thực hiện:

- Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan

nghiên cứu, tham gia ý kiến đối với dự thảo Báo cáo rà soát cơ chế đặc thù vùng

trung du và miền núi Bắc Bộ; kết quả báo cáo Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Chủ tịch

UBND tỉnh trước ngày 25/3/2024.

Giao Sở Thông tin và Truyền thông phối hợp với các cơ quan đơn vị liên

quan đảm bảo điều kiện kết nối đường truyền Hội nghị trực tuyến; Công ty Điện

lực tỉnh đảm bảo ổn định nguồn cấp điện phục vụ Hội nghị.

Đề nghị các đại biểu bố trí thời gian, dự họp đúng thành phần.

(Kèm theo có Công văn số 66/BKHĐT-QLĐPLT ngày 13/3/2024

của Bộ Kế hoạch và Đầu tư)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Công ty Điện lực Bắc Giang;

- VP UBND tỉnh: LĐVP, TTTT,

QTTV (chuẩn bị điều kiện họp);

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Ngọc

		ngocnt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-14T11:05:14+0700

		2024-03-14T11:08:21+0700

		2024-03-14T11:08:35+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-14T11:08:48+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-14T11:09:00+0700